
Ai'toCont Fakturac. 3611400742

Dodavatef:
AutoCont SK a.s., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava, Slovanskd republika
zapfsani v Obohodnom registri Okresneho siidu Bratislava I, oddiel: Sa, viozka 6. 4953/B, so sfdiom Einsteinova 24, Bratislava
|6O: 36396222, D|6: 2020105428, (C DPH: SK2020105428, Tel.: + 421 2 3278 8811, Fax: + 421 2 3278 8825
Bankove spojenie Slovenska sporiterfia, c.u. 5030808601/0900, ISAM: SK5309000000Q05030808601, SWIFT: GIBASKBX

OdberateF / platitaF:
Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
817 04 Bratislava 11
Slovenska republika

Vasa referenda :
Predajnaobjednavka ..:PO6025919
Ocetfaktury : SK31753604
ICO :31753604
ICDPH : SK2020719646
Platba : Bank, prevod, splatnosf 30 dni
Variabilny symbol : 3611400742
Sposob dodavky : Prepravna sluzba

Kontakt. osoba odberateia ..: Dvorcakova Maria

Datum vystavenia : 19.5.2014
Datum vzniku dafi. povin. ...: 19.52014
Datum splatnosti : 18.6.2014

Predajca : Trcka Marian

6. polozky
501000152

Popis
ZyXEL 4XLAN wifi N SOOMbps router NBG-

Sadzba
Mnozstvo Jedn. Jedn. cena ZTava DPH

2 ks 39,79 20%

Ciastka
79,58

Celkom
Ciastka DPH
Celkom vratane DPH

Zostava k lihrade

Ciastky su uvedenfe v EUR.
Platif v mene EUR

79,58
15,92
35,50

95,50

Sadzba DPH

20%
Celkom

Zaklad DPH Ciastka DPH Ciastka vratane

79,58

79,58

15,92
15,92

95,50

95,50 EUR

Vystavil: Petrikova Henrieta, tel. c.: +421 2 3278 881 1
e-mail: henrieta.petrikova@autocont.sk

Zastupca odberateFa (Sitaterne):..̂ .iO.'X.fiAVr.Q.V..U.

Podpis zastupcu dodavatePa:

AutoCont
AutoC^kit SlK afi. •

Einsteinova 24\Bfel/pl ftrfiii'lava
ICO: 36396222, IC'feWirSK2020105428

Podpis zastupcu odberatefa:..

Stitny geologicky listav Djnnjza Stdra
MlynsJoS dolina 1,817 04 Bratislava 11.

Datum: 2 ] -05- 20H

EvidenCne ifslo:
Prflohy;
Cfslo SP1SU!
Vybavuje!
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